РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ГАЛИЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05»  марта     2024 г                                                                   №29/64
        п. Суровцев

«О внесении изменений  в решение Галичинского сельского Совета народных депутатов от 25 ноября 2019 года № 36/71 «Об установлении земельного налога на территории Галичинского сельского поселения»

          Согласно части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Галичинского сельского поселения, в целях приведения решения в соответствие с требованиями действующего законодательства Галичинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 4 Решения представить в следующей редакции:
- «Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями  в срок не позднее 28 числа, следующего за отчетным налоговым периодом.»
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации Галичинского сельского поселения www.galichinskoe.ru.

Глава сельского поселения                              А.И. Алешин